
2025.3月末時点

医療機関名 所在地 TEL FAX

1 社会医療法人 関愛会 佐賀関病院 大分県大分市佐賀関750-88 097-575-1172 097-575-0732

2 大分三愛メディカルセンター 大分県大分市大字市1213番地 097-541-1311 097-586-1311

3 大分市医師会立アルメイダ病院 大分県大分市大字宮崎1509-2 097-569-3121 097-568-0743

4 医療法人光心会諏訪の杜病院 大分県大分市大字津守888番地の6 097-567-1277 097-567-3066

5 大分県立病院 大分県大分市大字豊饒476番地 097-546-7122 097-546-7310

6 今村病院 大分県大分市大手町3-2-29 097-532-5181 097-533-0116

7 社会医療法人恵愛会　大分中村病院 大分県大分市舞鶴町1丁目4-1 097-536-5050 097-573-8030

8 医療法人 慈善会 膳所病院 大分県大分市金池町1丁目11番3号 097-534-0035 097-533-1733

9 社会医療法人関愛会　坂ノ市病院 大分県大分市坂ノ市中央1丁目269番地 097-574-7722 097-574-7712

10 医療法人秀明会　だいかく病院 大分県大分市下郡山の手2番18号 097-869-8860 097-569-8879

11 大分赤十字病院 大分県大分市千代町3丁目2番37号 097-532-6181 097-533-1207

12 永冨脳神経外科病院 大分県大分市西大道2丁目1番20号 097-545-1717 097-545-1745

13 大分岡病院 大分県大分市西鶴崎3丁目7番11号 097-522-3131 097-522-3777

14 大分記念病院 大分県大分市羽屋9組の5 097-543-5005 097-545-7216

15 オアシス第一病院 大分県大分市東鶴崎3-3-19 097-527-2211 097-522-0511

16 大分健生病院 大分県大分市古ヶ鶴1丁目1番15号 097-558-5140 097-558-5190

17 医療法人　久真会　河野脳神経外科病院 大分県大分市森町250-7 097-521-2000 097-521-0420

18 大分医療センター 大分県大分市横田2丁目11番45号 097-593-1112 097-528-9651

19 社会医療法人財団　天心堂へつぎ病院 大分市大字中戸次字二本木5956番地 097-597-5777 097-597-5833

20 社会医療法人関愛会　大東よつば病院 大分県大分市大字松岡1946番地 097-520-3555 097-520-3559

21 医療法人凱風会　織部病院 大分県大分市大字田中町10-3 097-544-2377 097-545-7729

22 大分こども病院 大分県大分市片島83番地の7 097-567-0050 097-568-2970

23 有田胃腸病院 大分県大分市牧1丁目2番6号 097-556-1772 097-556-1778

24 医療法人社団唱和会　明野中央病院 大分県大分市明野東2丁目7-33 097-558-3211 097-558-3709

おんせん県おおいた多言語コールセンター　登録病院リスト

【大分市】



Name of Medical Institution Location TEL FAX

1 Sagonoseki Clinics 750-88, Sagaseki, Oita City, Oita Prefecture 097-575-1172 097-575-0732

2 Oita San-ai Medical Centre 1213 Ichi, Oita City, Oita Prefecture 097-541-1311 097-586-1311

3 Almeida Memorial Hospital 1509-2, Miyazaki, Oita City, Oita Prefecture 097-569-3121 097-568-0743

4 Suwamori Clinics 888-6, Tsumori, Oita City, Oita Prefecture 097-567-1277 097-567-3066

5 Oita Prefectural Hospital 476, Hojo, Oita City, Oita Prefecture 097-546-7122 097-546-7310

6 Imamura Hospital 3-2-29, Otemachi, Oita City, Oita Prefecture 097-532-5181 097-533-0116

7 Oita Nakamura Hospital 1-4-1, Maizurumachi, Oita City, Oita Prefecture 097-536-5050 097-573-8030

8 Zezei Hospital 1-11-3, Kanikemachi, Oita City, Oita Prefecture 097-534-0035 097-533-1733

9 Sakanoichi Hospital 1-269, Sakanoshi Chuo, Oita City, Oita Prefecture 097-574-7722 097-574-7712

10 Daikaku Hospital 2-18, Shimogoriyamanote, Oita City, Oita Prefecture 097-869-8860 097-569-8879

11 Japanese Red Cross Oita Hospital 3-2-37, Chiyomachi, Oita City, Oita Prefecture 097-532-6181 097-533-1207

12 Nagatomi Neurosurgical Hospital 2-1-20, Nishiomichi, Oita City, Oita Prefecture 097-545-1717 097-545-1745

13 Oita Oka Hospital 3-7-11, Nishitsurusaki, Oita City, Oita Prefecture 097-522-3131 097-522-3777

14 Oita Memorial Hospital 9-5, Haya, Oita City, Oita Prefecture 097-543-5005 097-545-7216

15 Oasis Daiichi Clinics 3-3-19, Higashitsurusaki, Oita City, Oita Prefecture 097-527-2211 097-522-0511

16 Oita Kensei Hospital 1-1-15, Kogazuru, Oita City, Oita Prefecture 097-558-5140 097-558-5190

17 Kawano Neurosurgical Hospital 250-7, Morimachi, Oita City, Oita Prefecture 097-521-2000 097-521-0420

18 NHO Oita Medical Center 2-11-45, Yokota, Oita City, Oita Prefecture 097-593-1112 097-528-9651

19 Tenshindo Hetsugi Hospital 5956 Aza-Nihongi, Nakahetsugi, Oaza, Oita City 097-597-5777 097-597-5833

20 Daito Yotsuba Hospital 1946, Matsuoka, Oita City, Oita Prefecture 097-520-3555 097-520-3559

21 Oribe Clinics 10-3, Tanakamachi, Oita City, Oita Prefecture 097-544-2377 097-545-7729

22 Oita Children's Hospital 83-7, Katashima, Oita City, Oita Prefecture 097-567-0050 097-568-2970

23 Arita Gastrointestinal Hospital 1-2-6, Maki, Oita City, Oita Prefecture 097-556-1772 097-556-1778

24 Akeno Central Hospital 2-7-33, Akenohigashi, Oita City, Oita Prefecture 097-558-3211 097-558-3709

  Oita Prefecture Multilingual Call Centre List of  Hospitals

Oita City As of the end of March 2025



截止到2025年3月末

醫療機構名稱 地址 TEL FAX

1 社會醫療法人 關愛會 佐賀關醫院 大分縣大分市佐賀關750-88 097-575-1172 097-575-0732

2 大分三愛Medical Center 大分縣大分市大字市1213番地 097-541-1311 097-586-1311

3 大分市醫師會立Almeida醫院 大分縣大分市大字宮崎1509-2 097-569-3121 097-568-0743

4 醫療法人光心會諏訪之杜醫院 大分縣大分市大字津守888-6 097-567-1277 097-567-3066

5 大分縣立醫院 大分縣大分市大字豐饒476番地 097-546-7122 097-546-7310

6 今村醫院 大分縣大分市大手町3-2-29 097-532-5181 097-533-0116

7 社會醫療法人惠愛會  大分中村醫院 大分縣大分市舞鶴町1丁目4-1 097-536-5050 097-573-8030

8 醫療法人 慈善會 膳所醫院 大分縣大分市金池町1丁目11番3号 097-534-0035 097-533-1733

9 社會醫療法人關愛會  坂之市醫院 大分縣大分市坂之市中央1丁目269番地 097-574-7722 097-574-7712

10 醫療法人秀明會　Daikaku醫院 大分縣大分市下郡山之手2番18号 097-869-8860 097-569-8879

11 大分紅十字醫院 大分縣大分市千代町3丁目2番37号 097-532-6181 097-533-1207

12 永富腦神經外科醫院 大分縣大分市西大道2丁目1番20号 097-545-1717 097-545-1745

13 大分岡醫院 大分縣大分市西鶴崎3丁目7番11号 097-522-3131 097-522-3777

14 大分紀念醫院 大分縣大分市羽屋9组-5 097-543-5005 097-545-7216

15 Oasis第一醫院 大分縣大分市東鶴崎3-3-19 097-527-2211 097-522-0511

16 大分健生醫院 大分縣大分市古鶴1丁目1番15号 097-558-5140 097-558-5190

17 醫療法人  久真會  河野腦神經外科醫院 大分縣大分市森町250-7 097-521-2000 097-521-0420

18 大分醫療Center 大分縣大分市橫田2丁目11番45号 097-593-1112 097-528-9651

19 社會醫療法人財團 天心堂Hetsugi醫院 大分市大字中戶次字二本木5956番地 097-597-5777 097-597-5833

20 社會醫療法人關愛會  大東Yotsuba醫院 大分縣大分市大字松岡1946番地 097-520-3555 097-520-3559

21 醫療法人凱風會  織部醫院 大分縣大分市大字田中町10-3 097-544-2377 097-545-7729

22 大分Kodomo醫院 大分縣大分市片島83-7 097-567-0050 097-568-2970

23 有田胃腸醫院 大分縣大分市牧1丁目2番6号 097-556-1772 097-556-1778

24 醫療法人社會唱和會  明野中央醫院 大分縣大分市明野東2丁目7-33 097-558-3211 097-558-3709

【大分市】

大分縣多語種客服中心　醫院名單



2025년 3월말 기준

의료기관명 소재지 전화번호 팩스

1 사회의료법인 세키아이카이 사가노세키병원 오이타현 오이타시 사가노세키 750-88 097-575-1172 097-575-0732

2 오이타 산아이 메디컬 센터 오이타현 오이타시 이치 1213번지 097-541-1311 097-586-1311

3 오이타시 의사회 아루메이다병원 오이타현 오이타시 미야자키 1509-2 097-569-3121 097-568-0743

4 의료법인 코우신카이 스와노모리병원 오이타현 오이타시 쓰모리 888-6 097-567-1277 097-567-3066

5 오이타현립병원 오이타현 오이타시 부뇨 476번지 097-546-7122 097-546-7310

6 이마무라병원 오이타현 오이타시 오테마치 3-2-29 097-532-5181 097-533-0116

7 의료법인 케이아이카이 오이타 나카무라병원 오이타현 오이타시 마이즈루마치 1초메 4-1 097-536-5050 097-573-8030

8 의료법인 지젠카이 제제병원 오이타현 오이타시 카나이케마치 1초메 11-3 097-534-0035 097-533-1733

9 사회의료법인 세키아이카이 사카노이치병원 오이타현 오이타시 사카노시 추오 1초메 269번지 097-574-7722 097-574-7712

10 의료법인 슈메이카이  대학병원 오이타현 오이타시 시모고리 야마노테 2-18 097-869-8860 097-569-8879

11 오이타 적십자병원 오이타현 오이타시 치요마치 3초메 2-37 097-532-6181 097-533-1207

12 나가토미 신경외과의원 오이타현 오이타시 니시오미치 2초메 1-20 097-545-1717 097-545-1745

13 오이타 오카병원 오이타현 오이타시 니시츠루사키 3초메 7-11 097-522-3131 097-522-3777

14 오이타 기념병원 오이타현 오이타시 하야 4초메 2-8 097-543-5005 097-545-7216

15 오아시스 제일병원 오이타현 오이타시 히가시츠루사키 3-3-19 097-527-2211 097-522-0511

16 오이타 켄세이병원 오이타현 오이타시 코가즈루 1초메 1-15 097-558-5140 097-558-5190

17 의료법인 구마회 카와노 신경외과의원 오이타현 오이타시 모리마치 250-7 097-521-2000 097-521-0420

18 오이타 의료센터 오이타현 오이타시 요코타 2초메 11-45 097-593-1112 097-528-9651

19 사회의료법인재단 텐신도 헤츠기병원 오이타시 나카헤츠기 아자 니혼기 5956번지 097-597-5777 097-597-5833

20 사회의료법인 세키아이카이 다이토우 요츠바 병원 오이타현 오이타시 마츠오카 1946번지 097-520-3555 097-520-3559

21 의료법인 가이후카이 오리베병원 오이타현 오이타시 다나카마치 10-3 097-544-2377 097-545-7729

22 오이타 어린이병원 오이타현 오이타시 카타시마 83-7 097-567-0050 097-568-2970

23 아리타 소화기 전문 병원 오이타현 오이타시 마키 1초메 2-6 097-556-1772 097-556-1778

24 의료법인 쇼와카이 아케노 중앙병원 오이타현 오이타시 아케노히가시 2초메 7-33 097-558-3211 097-558-3709

오이타현 다국어 콜센터 병원 리스트 

【오이타시】


